
I#ATTTTK
telecom
ANTIK Telecom s.r.o.
e6rskeho 1 0. 040 01 Kosice

Daiovli doklad (Variabilni symbol) : 0147663839
Origindl

ICO:36 191 400 DIC:2020045973
lC DPH: SK 2020045973

Centrum sluZieb zakaznikom:
+421 55 6234400
Carskeho 10,040 01 KoiiceObchodn! register vedeny pri Okresnom s0de

Ko6ice I v odd.Sro vo v|.d.10988/V

Fakturadn6 0oa1e: KniZnica pre mladei mesta Koiic
Tajovsk6ho 9, 043 59 KoSice

KoreSpondendnA adresa:

KniZnica pre mladeZ mesta Ko5ic
Kukudfnova 2

040 01 Ko5ice

Ddtum dodania sluZby:
Datum vyhotovenia:
Splatnost' najnesk6r do:

Referendn6 dislo adres6ta:
FaktUra:
reo:
Dte :

IC DPH:
KonStantny symbol:

28.O2.2015
01.03.2015
15.03.2015

201 402830003
90984441 81

001 89006
202078591 0

0308

Sluiba Mnoistvo Jednolkov6
cena bez DPH

(EUR)

Cena bez DPH
(EUR)

Sadzba DPH
(%)

Cena s DPH
(EUR)

Vol6m 200
01.02.201 5 - 28.02.201 5
Prendjom zariadeni
sN 1 402P2J0275
Hovorn6 01.02.201s,28.02.2015

055306091 6

1

281 28

2 hovorov

00:05:03

8.333

0.833

8.333

0.833

0.250

0.250

20/.

20%

20.k

10.00

1.00

(0.30)

Spolu 11.30

Daiovf sthrn
sadzba DPH bez DPH DPH s DPH

9.42 1.88

vyrjdtovanie 1.88 1 1.30

Halrerov6 vyrovnanie
Suma faktirv

0.00 €
11.30 €

Ui uhraden6 k 01.03.201 5:

Zost6va uhradit':
0.00 €

1 1.30 €

QR K6d pre platbu

Inlormdcie
uitu priJimatel'a:

IBAN prijimatel'a:
N6zov banky:
Variabilnf symbol:
KonStantnll' symbol

26251 66026/1 1 00
sK751 1 0000000026251 66026

Tatra banka a.s. (SWIFT: TATRSKBX)
01 47663839

0308

400307091 8n 500
sK337500000000400307091 I

CSOB a.s. (SwlFT: CEKOSKBX)
01 47653839

0308

Vystavil : Ing. Eva Ktiverovd


